
 
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE 

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140- Coroa do Meio, Aracaju (SE), CEP 49035-660. 
Telefone: +55 79-3301-6812 – E-mail: crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br 

  
Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio 

Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE 
crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br  

 
 

PORTARIA CRCSE N.º 009, DE 25 DE JANEIRO DE 2023. 
 

 

Designa a funcionária Rita de Cássia Moura 

Correia dos Santos para substituir 

temporariamente o Diretor Executivo do 

Conselho Regional de Contabilidade de Sergipe. 

 
 
A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais: 

 

Considerando, os incisos V, VI e VII do parágrafo único, do artigo 3º do Plano de Cargos, 

Carreira e Salários dos empregados do CRCSE. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar a funcionária RITA DE CÁSSIA MOURA CORREIA DOS SANTOS, para substituir 

na função de Diretora Executiva do Conselho Regional de Contabilidade de Sergipe, o 

funcionário THIAGO CONCEIÇÃO MENDONÇA, durante seu afastamento por motivo férias, no 

período de 30 de janeiro a 03 de fevereiro de 2023. 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor no dia 30 de janeiro de 2023. 

 

Art.3º. Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se. 

 

 

 

CONTADORA MARIA SALETE BARRETO LEITE 

Presidente do CRCSE 

 

mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/
mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/

